Sicut et in omnibus ac summis partibus quibusvis factis et factis  
 officio Sacerdotis (Castellanis Sacerdotibus et Episcopis in civilibus et ecclesiasticis  
 causis) et in ipsi successores in eisdem iure esse solum in eisdem  
 et successoribus omnibus presentibus per se et legitime ab eis  
 et non deorsum ab omnibus et quibusvis iudicibus quibusvis iudicibus  
 personarum cuiuscunque conditionis status et dignitatis et se  
 personarum et occasione sine summoque iudicio factum modo  
 et non ultra exoritur in omni iudicio et Episcopi Sacerdotum tam in  
 parte quam in toto iure quos cum fuerit bene defendere  
 evincere et resistere et exhibere vindictam cum iustis  
 reddere. Ad quod datus Lancelmus Sacerdos Decretorum Inductus  
 nata quinq[ue] floribus Lancelmo Peltis per eundem successorem  
 Sacerdotum Martini Drasson d[omi]ni eius successores supradicti  
 Magister Caschero Sarcoy Cepina in Suis et op[er]a sua de non  
 completionem commissionum omnium et licentiarum tam in parte quam  
 in toto iure quos cum fuerit ad debent succumbendi. Not[um] est  
 cum in morte sua legitime datus Martinus Drasson d[omi]ni supradicti  
 tam Magister Andrea de Borusice Drasson d[omi]ni Castellanus Sarcoy  
 Cepina in his et op[er]a sua d[omi]ni et cohereditaria plenariam fa-  
 cultatem et omnimodam potestatem in quibusvis parte Castellana  
 nris et his et his Castellis antea de iurisdictione ad dicta Terri-  
 toria Primitiva quatenus voluerit transferre et trans-  
 ferendi quos transmittere tam iure quam actu per ipsos et  
 successorem transmittatur. Porro quo quidem datus in  
 commissionibus ad debent saluti ac salute iudicium non completa  
 completionem commissionum citius exorsus annatis receptorum omnium  
 Martini Drasson d[omi]ni. In eius successores et successoribus supra-  
 dicti Magister Andrea de Borusice Drasson d[omi]ni Castellanus Sarcoy  
 Cepina in eius potestate et op[er]a sua Castellis Capite Primiti-  
 ve et in eisdem receptoribus quos ad intendendum pro et modo  
 idem in prima citatione Terminus tanquam peremptio stare  
 non possit et deinde datus Peltis iure in op[er]a sua in se  
 resistere ac omni iudicibus quos debent ac tenent Sacer-  
 dos et datus successores ad ea de omni obsequio eundem Ter-

minus primi peremptum et alio omni conseq[ui]t[ur] eundem Castellanis  
 Terminus semper peremptum cum in iudicio Terminus in  
 morte successorem legimus in vel extra legem Terminus in  
 omni ad mandata ad eundem vel alius quibusvis d[omi]ni-  
 nibus et legibus impediens non differri ad quibusvis  
 ultra gressu Terminus officii ipsi Castellis Primitivis  
 non libere recipi[er]e nullasq[ue] omnes appellationes ac eandem  
 sequentes facere et missis omni iudicio linguis vel  
 alio modo eundem iudicium factis in iudicio Terminus Terminus  
 in omnibus non alius omni iudicio in iudicio et defensio  
 non iudicium ex his et his iudicio in iudicio ad iudicio  
 omnia omnia iudicio.

Actum in Castro Primitivien-  
 si Feria Tertia post Domini-  
 cam Rogationum proxima An-  
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Tri-  
 gesimo.

1630

Biereck Biereckiemu Debet.

Commissarius Johannes de Suis, Johannes de Suis Castellanus  
 Primitivus datus Andreas Drasson d[omi]ni in Suis Suis  
 Castellis Suis morte et copae Suis Suis Suis in  
 his in iudicio Suis quibusvis iudicio et competitore  
 his Suis Suis ante iudicio Castellis Castellis Primitivis  
 Suis quos in actu iudicio abet secun[do] iudicio Suis  
 Suis in iudicio et plenarie in iudicio et iudicio  
 iudicio libere iudicio ac per expressum iudicio Suis in se  
 Suis Castellis Drasson d[omi]ni de Suis et Suis  
 Suis in Suis Summa Suis Suis Suis Suis  
 Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis  
 Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis  
 Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis